



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 059 549
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRØYA RESORT EIENDOM AS
Forretningsadresse: Langholmen
9590 HASVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jane Monica Norenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		150 000	
Sum inntekter		150 000	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		147 923	68 237
Sum kostnader		147 923	68 237
Driftsresultat		2 077	-68 237
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16	30
Sum finansinntekter		16	30
Annen rentekostnad		448	404
Sum finanskostnader		448	404
Netto finans		-432	-374
Ordinært resultat før skattekostnad		1 645	-68 611
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 645	-68 611
Årsresultat		1 645	-68 611
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 645	-68 611
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		1 645	-68 611
Sum overføringer og disponeringer		1 645	-68 611



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	690	6 847
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		690	6 847
Sum omløpsmidler		690	6 847
SUM EIENDELER		690	6 847
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	137 117	138 762
Sum opptjent egenkapital		-137 117	-138 762
Sum egenkapital		-37 117	-38 762
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 061	3 747
Annen kortsiktig gjeld		34 746	41 862



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum kortsiktig gjeld		37 807	45 609
 Sum gjeld		 37 807	 45 609
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 690	 6 847



**Årsregnskap 2015
for
Sørøya Resort Eiendom AS**

Foretaksnr. 997059549

Utarbeidet av:



VSK REGNSKAP AS



Sørøya Resort Eiendom AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Sørøya Resort as driver med turisme, virksomheten ligger i Hasvik i Hasvik kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014	2013
Driftsinntekter	150 000	0	0
Driftsresultat	2 077	-68 237	-51 237
Årsresultat	1 645	-68 611	-59 484
	31.12.2015	31.12.2014	31.12.2013
Balansesum	690	6 847	65 130
Egenkapital	-37 117	-38 762	29 849
Egenkapitalprosent	-5378,1%	-566,1%	45,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 150 000 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 1 645 kr. mot -68 611 kr i fjor, en reduksjon på -102,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Egenkapitalen i selskapet er mindre enn 50 % av aksjekapitalen. Følgende tiltak er satt i gang for å sikre fortsatt drift:

Selskapet er fortsatt i en oppstartsfase. Selskapet er tatt opp som inkubator i Lillehammer Kunnskapspark hvor det skal gis bistand til blant annet innhenting av kapital via investorer og bank, forretnings- og eiendomsutvikling, reiselivsutvikling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 2 kvinner og 2 menn.

Selskapet vil ved framtidige ansettelser praktisere en personalpolitikk som innebærer likestilling mellom kvinner og menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 645:

Dekning av tidligere udekket tap 1 645



Sørøya Resort Eiendom AS

Årsberetning 2015

Totalt

1 645

Kristiansands den 30.05.2016

Frode Stian Andersen
Styreleder

Gudrun Magnhild Norenes
Styremedlem

Jane Monica Norenes
Daglig leder/styremedlem



Sørøya Resort Eiendom AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		150 000	0
Sum driftsinntekter		150 000	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		147 923	68 237
Sum driftskostnader		147 923	68 237
DRIFTSRESULTAT		2 077	(68 237)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		16	30
Sum finansinntekter		16	30
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		448	404
Sum finanskostnader		448	404
NETTO FINANSPOSTER		(432)	(374)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 645	(68 611)
Skattekostnad på ordinært resultat	1	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		1 645	(68 611)
ARSRESULTAT		1 645	(68 611)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		1 645	(68 611)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		1 645	(68 611)



Sørøya Resort Eiendom AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	690	6 847
SUM OMLØPSMIDLER		690	6 847
SUM EIENDELER		690	6 847
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(137 117)	(138 762)
Sum opptjent egenkapital		(137 117)	(138 762)
SUM EGENKAPITAL		(37 117)	(38 762)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 061	3 747
Annen kortsiktig gjeld		34 746	41 862
SUM KORTSIKTIG GJELD		37 807	45 609
SUM GJELD		37 807	45 609
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		690	6 847

Kristiansand den 30.05.2016

Underskrifter

Frode Stian Andersen
Styreleder

Gudrun Magnhild Norenes
Styremedlem

Jane Monica Norenes
Styremedlem / Daglig leder



Sørøya Resort Eiendom AS

Noter 2015

Note 1 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-68 611
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-68 611

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2013	2014	Endring
Sum	0	0	0
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2013	2014
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	80 152	148 763
= Grunnlag utsatt skatt	-80 152	-148 763
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	80 152	148 763
= Grunnlag utsatt skattefordel	80 152	148 763
Utsatt skattefordel	0	40 165
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	148 763
Ikke bokført utsatt skattefordel		40 165

Note 2 - Andre kortsiktige fordringer

I år

I fjor

Noter for Sørøya Resort Eiendom AS

Organisasjonsnr. 997059549



Sørøya Resort Eiendom AS

Noter 2015

Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0
---	---	---

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 0 aksjer hver pålydende kr 0, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets 5 største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Frode Stian Andersen	37 499
Gudrun Magnhild Norenes	20 833
Leif Oddvar Olsen	20 833
Jane Monica Norenes	20 835

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	20 835
Medlemmer av styret	100 000

Note 5 - Udekket tap

Dekning av tidligere udekket tap	1 645
Totalt	1 645

Note 6 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	0	0

Ytelser til ledende personer og revisor

Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
------	----------------------	--------------------	-----

Noter for Sørøya Resort Eiendom AS

Organisasjonsnr. 997059549



Sørøya Resort Eiendom AS

Noter 2015

Noter for Sørøya Resort Eiendom AS

Organisasjonsnr. 997059549